
UCHWAŁA NR 59/2009 
RADY WYDZIAŁU PRZYRODNICZEGO 

z dnia 20 listopada 2009 roku 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia tematów prac dyplomowych na kierunku fizjoterapia. 
 
Na podstawie §44 ust. 1 i 4 Regulaminu studiów Kolegium Karkonoskiego 
z dnia 28. 09.2000r. uchwala się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się tematy prac dyplomowych (załącznik nr 1) dla studentów kierunku 
fizjoterapia.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Przyrodniczego.  
           

 § 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.                     
 
 

 
Przewodniczący Rady Wydziału Przyrodniczego 

dr Andrzej Błachno 
 


